The said Cresse comes and makes defence to all the felony etc., and denies, that he is guilty of any of it; and as to this he puts himself upon the country; and the said Isabel likewise. So the Sheriff is commanded, that he cause to come before etc., on Holy Trinity quindene, twelve Christians of Wilton and twelve Jews, as well of the town of Wilton as of the rest of his County, who by no affinity etc.; because as well etc. On which day the said Jew came, and the said Isabel did not come. So it is adjudged, that the Jew go thereof without day. And the said Jew gives the King $\frac{1}{2}$ mark for release of his suit.³

¹ The omission in this case to alter the composition of the jury in accordance with the provision contained in the so-called statute printed in Appendix V., p. lix supra, is presumptive evidence that the pro-

vision in question was not at this date in force.

² See Glossary.

³ The felony was apparently compounded.

DE TERMINO S. TRINITATIS.

Rot. 30, m. 8.
Lond.

Inquisicio facta de terris, redditibus, domibus et aliis tene-
mentis, que Haginus, filius Magistri Mossei, habuit infra Civitatem
Londonie tercio die Maii anno regni Regis Edwardi tercio, per
Robertum de Muntpelers, Johannem Le Cofrer, et alios Christianos,
et per Aaron de La Rye, Isaac le Eveske, et alios Judeos, prout
patet inter inquisiciones in hoc Termino retornatas etc. Qui dicunt
super sacramentum suum, quod predictus Haginus predictis die et
anno habuit quoddam mesuagium in Londonia, quod se abutatur super
vicium de Colechurchstrete, versus Orientem, et super vicium de
Ismongerelane, versus Occidentem, et super Murum Londonie versus
Cimiterium S. Martini de Ismongerelane, versus Austrum, et super
domos Cok, filii Hagini, que se abutant super vicium de Catestrete,
versus Aquilonem. Et quia suspicio habebatur super domibus predicti
Cok quas tenet ibidem, quod essent predictis die et anno prefati Hagini,
pro eo quod idem Haginus habuit liberum ingressum et exitum per
medias domos prefati Cok, quas tenet, per quoddam posternum quod
se extendit a predicto capitali mesuagio prefati Hagini, requisiti sunt,
a quo, seu a quibus, predictus Cok feoffatus fuit de predictis domibus
quas ibidem tenet, et si predictus Haginus feodum vel liberum tenemen-
tum habuit in predictis domibus, quas Cok, filius ejus, modo tenet, die et
anno supradictis. Dicunt, quod predictus Cok, filius predicti Hagini,
feoffatus fuit de predictis domibus, quas tenet, per multum tempus ante
diem et annum supradictos per diversas particulas quas emit de
Deudone, filio Isaac, et Jacobo Le Clerk, et predictus Haginus num-
quam feodum vel liberum tenementum habuit in predictis domibus,
set quod idem Haginus ingressum et exitum habuit per medias domos
ipsius Cok per posternum ipsius Hagini, usque ad scolas que adhuc
sunt in predictis domibus ipsius Cok, tantummodo ex licencia et
voluntate ipsius Cok, et non aliter.